
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Stantić
Identifikační číslo studenta: 81374469

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 354081

Název práce: Unijní právní úprava ochrany ovzduší před znečišťováním a její
implementace v českém právu

Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí (22-KPZP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Stanislav Derlich, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.

Datum obhajoby: 24.02.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: V úvodu obhajoby se diplomantka vyjádřila k posudkům diplomové
práce a nevznesla k nim žádné připomínky. Následně odpověděla na
otázky položené v posudcích a doplňující otázky vzešlé z diskuze.
Komise zhodnotila znalosti diplomantky jako velmi dobré, přičemž
rovněž zohlednila posudky vedoucího práce (který navrhoval mezi
výborně a velmi dobře) a oponentky (která navrhovala mezi velmi
dobře a dobře).

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. Stanislav Derlich, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 244744 - Kateřina Stantić

http://www.tcpdf.org

